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- Dziś obchodzimy 105 rocznicę odzyskania przez naszą Ojczyznę niepodległości. Jest to data symboliczna, bo tak naprawdę wtedy dopiero niepodległość
zaczęliśmy odzyskiwać. Był to proces długi i żmudny, ale zakończony powodzeniem. Możliwe to było jednak dzięki jedności naszych Rodaków, którzy wspólnymi
siłami, uzupełniając się w wysiłkach doprowadzili do odrodzenia Niepodległej. Warto w takiej chwili zadać sobie pytanie co jest rzeczą najważniejszą dla narodu?
Myślę, że bez żadnej przesady możemy powiedzieć, że wolne, suwerenne i niepodległe państwo. Ale czy może istnieć państwo bez odpowiedzialnego narodu?
Wtedy Polacy rozumieli doskonale, że aby odzyskać wolność i suwerenność, muszą być nieustępliwi nie tylko w walce zbrojnej, ale też walce o wartości takie jak
wolność, sprawiedliwość czy równość – mówił Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

13 listopada 2023

Vivat Niepodległa!

Mieszkańcy Starachowic radośnie uczcili 105 rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości. Uroczystości rozpoczęły się od mszy świętej w kościele pod
wezwaniem Wszystkich Świętych. Potem uczestnicy udali się w okolice Pomnika Niepodległości, gdzie oprócz krótkiego programu artystycznego, delegacje
instytucji, służb i organizacji złożyły symboliczne wiązanki kwiatów i zapaliły znicze pamięci. Cieszy liczny udział młodzieży szkolnej co jest dowode na to, że
młode pokolenie chce czeprać z dorobku historii państwa i narodu. 



W dalszej części swojego wystąpienia Prezydent Marek Materek zwrócił uwagę na słowa legendarnego twórcy Centralnego Okręgu Przemysłowego- Eugeniusza
Kwiatkowskiego, o potrzebie dostrzegania przez władze państwowe wszystkich obywateli oraz ich potrzeb - Słowa Eugeniusza Kwiatkowskiego legendarnego
ministra z czasów II Rzeczypospolitej są aktualne również dzisiaj. Mówił on, że w tym miejscu w Europie Polska może przetrwać tylko wtedy, gdy będzie dostrzegać
każdego swojego obywatela i musi być oparta na solidnych fundamentach. Przede wszystkim na fundamencie gospodarczym, z której owoców powinni korzystać
wszyscy obywatele. Do tego przewidywalny, stabilny i sprawiedliwy system prawny. To niezwykle mądre przesłanie. Na takim etosie musimy budować państwo
również dzisiaj.

Zebrane delegacje złożył symboliczne wiązanki kwiatów i znicze u stóp Pomnika Niepodległości. 
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Rozpoczęcie konsultacji społecznych mpzp
"Wierzbnik" wraz z prognozą oddziaływania na…
środowisko
Obwieszczenie o rozpoczęciu konsultacji społecznych
dotyczących projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenu zwanego umownie jednostką
„Wierzbnik” na obszarze miasta Starachowice wraz z
prognozą oddziaływania na środowisko w dniach od 25 lipc…
2025 r. do 29 sierpnia 2025 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego
w Starachowicach, ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice.
Konsultacje społeczne nad rozwiązaniami przyjętymi w
projekcie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego odbędą się w dniu 20 sierpnia 2025 r. o godz.
16:00 w siedzibie Szkoły Podstawowej nr 10 w
Starachowicach, al. Armii Krajowej 1. 
Prowadzenie punktu konsultacyjnego we wtorki w godzinach
15:30-16:30 w okresie od 25 lipca 2025 r. do 29 sierpnia 2025
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Nowy PSZOK, drugie życie dla odpadów

Rozpoczynamy budowę nowoczesnego Punktu Selektywnej
Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) przy ul. Bugaj. Wiele
przedmiotów – zamiast trafić na śmietnik – zostanie tu
naprawionych i przekazanych dalej. Dajmy rzeczom drugą
szansę i wspólnie ograniczajmy ilość odpadów!
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Przebudowa ulic na osiedlu Las

Gmina Starachowice ogłosiła postępowanie na „Opracowanie
dokumentacji projektowo–kosztorysowej przebudowy dróg
oraz budowy kanalizacji deszczowej na osiedlu Las w
Starachowicach” w ramach zadania inwestycyjnego
„Przebudowa ulic na osiedlu Las”.
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Mury pną się do góry

Budynki mieszkalne wielorodzinne przy ulicy Polnej coraz
wyższe. Tempo prac budowlanych realizowanych przez firmę
Kosonóg Budownictwo nabiera rozpędu, a widok
inwestycyjnych zmian napawa optymizmem.
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